
 16. Apoldaer Stadtlauf

06. Juni 2018

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

2 km Lauf

Gesamtwertung, männlich

2km 1 2029 Lenzer Patrick KSC Deutsche Eiche Schüler m11 0:06:45,0

2km 2 2040 Virk Angad Thuringia International School Schüler m13 0:06:54,0

2km 3 2028 Poluyanov Darius KSC Deutsche Eiche Schüler m11 0:06:55,0

2km 4 2043 Flemming Jakob ALV Schüler m8 0:06:59,0

2km 5 2045 Karp Fabio Schüler m7 0:07:02,0

2km 6 2030 Kramer Lars KSC Deutsche Eiche Schüler m10 0:07:05,0

2km 7 2026 Rümmler Gustav KSC Deutsche Eiche Schüler m12 0:07:07,0

2km 8 2039 Nzeyap Feugang Lord Thuringia International School Schüler m12 0:07:09,0

2km 9 2034 Abdullaev Magomed KSC Deutsche Eiche Schüler m11 0:07:10,0

2km 10 2021 Morina Zezir KSC Deutsche Eiche Schüler m11 0:07:26,0

2km 11 2037 Demisch Nikolai Thuringia International School Schüler m12 0:07:28,0

2km 12 2038 Hussain Mahamed Thuringia International School Schüler m13 0:07:32,0

2km 13 2031 Bordea Andrej KSC Deutsche Eiche Schüler m10 0:08:33,0

2km 14 2017 Linke Janno AST Schüler m10 0:08:49,0

2km 15 2019 Mohammadi Armin KSC Deutsche Eiche Schüler m10 0:08:55,0

2km 16 2024 Sandkaulen Mourice KSC Deutsche Eiche Schüler m9 0:08:56,0

2km 17 2023 Turba Eddi KSC Deutsche Eiche Schüler m8 0:09:50,0

2km 18 2022 Musakel Meran KSC Deutsche Eiche Schüler m9 0:11:04,0

2km 19 2020 Götze Sebastian KSC Deutsche Eiche Schüler m8 0:11:21,0

2km -- 2035 Berl Emil Blau-Weiß Niederoßla Schüler m11 d.n.f.

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 2041 Trolli Elisa SV Sömmerda e.V. Schülerinnen w11 0:06:06,0

2km 2 2025 Sandkaulen Michelle KSC Deutsche Eiche Schülerinnen w12 0:06:51,0

2km 3 2036 Barth Clementine ALV Schülerinnen w9 0:07:31,0

2km 4 2018 Barth Felicitas AST Schülerinnen w12 0:07:33,0

2km 4 2033 Baer Matilda KSC Deutsche Eiche Schülerinnen w12 0:07:33,0

2km 6 2042 Burghoff Henriette ALV Schülerinnen w9 0:07:35,0

2km 7 2032 Bordea Anastasia KSC Deutsche Eiche Schülerinnen w8 0:10:43,0

2km 8 2027 Poluyanov Maria KSC Deutsche Eiche Schülerinnen w11 0:11:06,0

2km 9 2044 Meißner Selma Apoldaer LV Schülerinnen w8 0:11:22,0
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 16. Apoldaer Stadtlauf

06. Juni 2018

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Alterklassenwertung

Schüler m7

2km 1 2045 Karp Fabio Schüler m7 0:07:02,0

Schüler m8

2km 1 2043 Flemming Jakob ALV Schüler m8 0:06:59,0

2km 2 2023 Turba Eddi KSC Deutsche Eiche Schüler m8 0:09:50,0

2km 3 2020 Götze Sebastian KSC Deutsche Eiche Schüler m8 0:11:21,0

Schüler m9

2km 1 2024 Sandkaulen Mourice KSC Deutsche Eiche Schüler m9 0:08:56,0

2km 2 2022 Musakel Meran KSC Deutsche Eiche Schüler m9 0:11:04,0

Schüler m10

2km 1 2030 Kramer Lars KSC Deutsche Eiche Schüler m10 0:07:05,0

2km 2 2031 Bordea Andrej KSC Deutsche Eiche Schüler m10 0:08:33,0

2km 3 2017 Linke Janno AST Schüler m10 0:08:49,0

2km 4 2019 Mohammadi Armin KSC Deutsche Eiche Schüler m10 0:08:55,0

Schüler m11

2km 1 2029 Lenzer Patrick KSC Deutsche Eiche Schüler m11 0:06:45,0

2km 2 2028 Poluyanov Darius KSC Deutsche Eiche Schüler m11 0:06:55,0

2km 3 2034 Abdullaev Magomed KSC Deutsche Eiche Schüler m11 0:07:10,0

2km 4 2021 Morina Zezir KSC Deutsche Eiche Schüler m11 0:07:26,0

2km -- 2035 Berl Emil Blau-Weiß Niederoßla Schüler m11 d.n.f.

Schüler m12

2km 1 2026 Rümmler Gustav KSC Deutsche Eiche Schüler m12 0:07:07,0

2km 2 2039 Nzeyap Feugang Lord Thuringia International School Schüler m12 0:07:09,0

2km 3 2037 Demisch Nikolai Thuringia International School Schüler m12 0:07:28,0

Schüler m13

2km 1 2040 Virk Angad Thuringia International School Schüler m13 0:06:54,0

2km 2 2038 Hussain Mahamed Thuringia International School Schüler m13 0:07:32,0

Schülerinnen w8

2km 1 2032 Bordea Anastasia KSC Deutsche Eiche Schülerinnen w8 0:10:43,0

2km 2 2044 Meißner Selma Apoldaer LV Schülerinnen w8 0:11:22,0

Schülerinnen w9

2km 1 2036 Barth Clementine ALV Schülerinnen w9 0:07:31,0

2km 2 2042 Burghoff Henriette ALV Schülerinnen w9 0:07:35,0

Schülerinnen w11

2km 1 2041 Trolli Elisa SV Sömmerda e.V. Schülerinnen w11 0:06:06,0

2km 2 2027 Poluyanov Maria KSC Deutsche Eiche Schülerinnen w11 0:11:06,0

Schülerinnen w12

2km 1 2025 Sandkaulen Michelle KSC Deutsche Eiche Schülerinnen w12 0:06:51,0

2km 2 2018 Barth Felicitas AST Schülerinnen w12 0:07:33,0

2km 2 2033 Baer Matilda KSC Deutsche Eiche Schülerinnen w12 0:07:33,0
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 16. Apoldaer Stadtlauf

06. Juni 2018

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

5 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

5km 1 748 Baer Gunnar Männer 40+ 0:18:46,0

5km 2 745 Wagenknecht Moritz KSC Deutsche Eiche männliche Jugend A 0:19:24,0

5km 3 722 Sayadi Omid KSC Deutsche Eiche Männer 0:19:56,0

5km 4 723 Afshar Haydar KSC Deutsche Eiche männliche Jugend A 0:19:58,0

5km 5 720 Sokujew Ramsan KSC Deutsche Eiche Schüler m15 0:20:22,0

5km 6 732 Fricke Tobias Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m14 0:20:38,0

5km 7 721 Sokujew Schalawdi KSC Deutsche Eiche männliche Jugend B 0:20:45,0

5km 8 763 Strien Tristan AC Apolda Schüler m12 0:20:46,0

5km 9 727 Bois Louis Thuringia International School Schüler m12 0:20:49,0

5km 10 728 Overby Scott Thuringia International School Männer 35+ 0:20:50,0

5km 11 755 Grosser Torsten AP Racing Team Männer 45+ 0:20:52,0

5km 12 778 Matthes Ralph HSV Apolda Männer 45+ 0:21:07,0

5km 13 752 Schmitt Friedrich HSV Apolda Schüler m14 0:21:59,0

5km 14 735 Strazala Tim HSV Apolda Schüler m15 0:22:01,0

5km 15 744 Diemar Andreas KSC Deutsche Eiche Männer 45+ 0:22:43,0

5km 16 759 Meißner Philipp Apoldaer Wasser GmbH Männer 0:22:49,0

5km 17 757 Goter Mirco OWCO Männer 55+ 0:23:23,0

5km 18 756 Porstner Alexander HSV Apolda Schüler m15 0:24:00,0

5km 19 753 Kant Nicolas HSV Apolda Schüler m14 0:24:09,0

5km 20 762 Kellner Jürgen Fortuna 90 Oberrossla Männer 55+ 0:24:23,0

5km 21 736 Koch Christian HSV Apolda Schüler m15 0:24:32,0

5km 22 718 Niemandt Piet KSC Deutsche Eiche Schüler m12 0:24:36,0

5km 23 724 Aminov Ali KSC Deutsche Eiche Schüler m14 0:24:44,0

5km 24 719 Niemandt Pierre KSC Deutsche Eiche Männer 40+ 0:24:46,0

5km 25 737 Rabe Moritz Hsv Apolda männliche Jugend B 0:25:01,0

5km 26 751 Hanemann Lennert HSV Apolda Schüler m15 0:25:03,0

5km 27 741 Pergelt Nico Männer 40+ 0:25:27,0

5km 28 729 Burghoff Elias AC Apolda Schüler m15 0:25:48,0

5km 29 754 Caspar Dirk privat Männer 45+ 0:25:59,0

5km 30 760 Steinhäuser Matthias SVA Apolda Männer 50+ 0:26:13,0

5km 31 717 Olah Bela KSC Deutsche Eiche Männer 40+ 0:26:23,0

5km 32 770 Kant Mario Männer 45+ 0:27:15,0

5km 33 734 Oehmichen Robin HSV Apolda Schüler m14 0:27:22,0

5km 34 743 Bornschein Dirk Es läuft Männer 50+ 0:27:44,0

5km 35 775 Fröhlich Rainer Apoldaer Racing Team Männer 55+ 0:28:23,0

5km 36 765 Götzschel Jens Männer 50+ 0:28:56,0

5km 37 712 Linke Mathias AST Männer 40+ 0:29:02,0

5km 38 764 Edelhof Ben AP Racing Team Schüler m12 0:30:00,0

5km 39 746 Mihaylov Yavor Männer 35+ 0:30:04,0

5km 40 777 Vitenko Vasyl Männer 45+ 0:30:18,0

5km 41 750 Maeck Nils HSV Apolda Schüler m14 0:31:58,0

5km 42 761 Karimi Sharam Männer 0:34:23,0

www.apoldaer-lv.de 3 / 9



 16. Apoldaer Stadtlauf

06. Juni 2018

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 731 Blümel Jana AC Apolda Schülerinnen w14 0:22:06,0

5km 2 766 Baron Maja AC Apolda Schülerinnen w13 0:23:28,0

5km 3 740 Schattschneider Kerstin Frauen 55+ 0:25:13,0

5km 4 758 Weißenborn Anna HSV Apolda Frauen 0:25:17,0

5km 5 773 Fenoshyn Claudia weibliche Jugend A 0:26:47,0

5km 6 730 Münz Jutta Bergern Frauen 55+ 0:26:58,0

5km 7 742 Markwitz Susanne Es läuft Frauen 50+ 0:27:42,0

5km 8 771 Thomas Ulrike Frauen 50+ 0:28:09,0

5km 9 726 Unglaube Silvia Autohaus Matt GmbH Frauen 0:28:13,0

5km 10 749 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 70+ 0:28:40,0

5km 11 714 Ledwon Nina AST Schülerinnen w15 0:28:47,0

5km 12 738 Meißner Luisa LV Apolda Schülerinnen w14 0:28:51,0

5km 13 772 Siebert Liliya Frauen 40+ 0:29:08,0

5km 14 767 Köditz Maria Frauen 0:29:55,0

5km 15 711 Fricke Monika AC Apolda Frauen 60+ 0:30:16,0

5km 16 747 Jewanski Sylvia Frauen 45+ 0:30:36,0

5km 17 725 Wohlfarth Simone Frauen 50+ 0:30:53,0

5km 18 710 Blümel Annerose Gutm.Rennst.Verein Frauen 65+ 0:31:12,0

5km 19 716 Pfotenhauer Jule HSV Apolda Frauen 0:31:48,0

5km 20 715 Pfotenhauer Franziska AP Racing Team Frauen 30+ 0:32:00,0

5km 21 713 Ledwon Paula AST weibliche Jugend B 0:32:54,0

5km 22 769 Oßwald Maria Frauen 0:32:56,0

5km 23 733 Ambrosius Annemarie Berlstedt Frauen 65+ 0:32:59,0

5km 24 739 Kirsche Daniela Frauen 35+ 0:33:01,0

5km 25 768 Kühn Mandy HSV Apolda Frauen 0:34:58,0

5km 26 776 Vitenko Elisabeth Schülerinnen w15 0:35:51,0

5km 27 774 Vitenko Oksana Frauen 35+ 0:35:58,0
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 16. Apoldaer Stadtlauf

06. Juni 2018

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Alterklassenwertung

Schüler m12

5km 1 763 Strien Tristan AC Apolda Schüler m12 0:20:46,0

5km 2 727 Bois Louis Thuringia International School Schüler m12 0:20:49,0

5km 3 718 Niemandt Piet KSC Deutsche Eiche Schüler m12 0:24:36,0

5km 4 764 Edelhof Ben AP Racing Team Schüler m12 0:30:00,0

Schüler m14

5km 1 732 Fricke Tobias Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m14 0:20:38,0

5km 2 752 Schmitt Friedrich HSV Apolda Schüler m14 0:21:59,0

5km 3 753 Kant Nicolas HSV Apolda Schüler m14 0:24:09,0

5km 4 724 Aminov Ali KSC Deutsche Eiche Schüler m14 0:24:44,0

5km 5 734 Oehmichen Robin HSV Apolda Schüler m14 0:27:22,0

5km 6 750 Maeck Nils HSV Apolda Schüler m14 0:31:58,0

Schüler m15

5km 1 720 Sokujew Ramsan KSC Deutsche Eiche Schüler m15 0:20:22,0

5km 2 735 Strazala Tim HSV Apolda Schüler m15 0:22:01,0

5km 3 756 Porstner Alexander HSV Apolda Schüler m15 0:24:00,0

5km 4 736 Koch Christian HSV Apolda Schüler m15 0:24:32,0

5km 5 751 Hanemann Lennert HSV Apolda Schüler m15 0:25:03,0

5km 6 729 Burghoff Elias AC Apolda Schüler m15 0:25:48,0

männliche Jugend B

5km 1 721 Sokujew Schalawdi KSC Deutsche Eiche männliche Jugend B 0:20:45,0

5km 2 737 Rabe Moritz Hsv Apolda männliche Jugend B 0:25:01,0

männliche Jugend A

5km 1 745 Wagenknecht Moritz KSC Deutsche Eiche männliche Jugend A 0:19:24,0

5km 2 723 Afshar Haydar KSC Deutsche Eiche männliche Jugend A 0:19:58,0

Männer

5km 1 722 Sayadi Omid KSC Deutsche Eiche Männer 0:19:56,0

5km 2 759 Meißner Philipp Apoldaer Wasser GmbH Männer 0:22:49,0

5km 3 761 Karimi Sharam Männer 0:34:23,0

Männer 35+

5km 1 728 Overby Scott Thuringia International School Männer 35+ 0:20:50,0

5km 2 746 Mihaylov Yavor Männer 35+ 0:30:04,0

Männer 40+

5km 1 748 Baer Gunnar Männer 40+ 0:18:46,0

5km 2 719 Niemandt Pierre KSC Deutsche Eiche Männer 40+ 0:24:46,0

5km 3 741 Pergelt Nico Männer 40+ 0:25:27,0

5km 4 717 Olah Bela KSC Deutsche Eiche Männer 40+ 0:26:23,0

5km 5 712 Linke Mathias AST Männer 40+ 0:29:02,0

Männer 45+

5km 1 755 Grosser Torsten AP Racing Team Männer 45+ 0:20:52,0

5km 2 778 Matthes Ralph HSV Apolda Männer 45+ 0:21:07,0

5km 3 744 Diemar Andreas KSC Deutsche Eiche Männer 45+ 0:22:43,0

5km 4 754 Caspar Dirk privat Männer 45+ 0:25:59,0

5km 5 770 Kant Mario Männer 45+ 0:27:15,0

5km 6 777 Vitenko Vasyl Männer 45+ 0:30:18,0

Männer 50+

5km 1 760 Steinhäuser Matthias SVA Apolda Männer 50+ 0:26:13,0

5km 2 743 Bornschein Dirk Es läuft Männer 50+ 0:27:44,0

5km 3 765 Götzschel Jens Männer 50+ 0:28:56,0

Männer 55+

5km 1 757 Goter Mirco OWCO Männer 55+ 0:23:23,0

5km 2 762 Kellner Jürgen Fortuna 90 Oberrossla Männer 55+ 0:24:23,0

5km 3 775 Fröhlich Rainer Apoldaer Racing Team Männer 55+ 0:28:23,0
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 16. Apoldaer Stadtlauf

06. Juni 2018

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Schülerinnen w13

5km 1 766 Baron Maja AC Apolda Schülerinnen w13 0:23:28,0

Schülerinnen w14

5km 1 731 Blümel Jana AC Apolda Schülerinnen w14 0:22:06,0

5km 2 738 Meißner Luisa LV Apolda Schülerinnen w14 0:28:51,0

Schülerinnen w15

5km 1 714 Ledwon Nina AST Schülerinnen w15 0:28:47,0

5km 2 776 Vitenko Elisabeth Schülerinnen w15 0:35:51,0

weibliche Jugend B

5km 1 713 Ledwon Paula AST weibliche Jugend B 0:32:54,0

weibliche Jugend A

5km 1 773 Fenoshyn Claudia weibliche Jugend A 0:26:47,0

Frauen

5km 1 758 Weißenborn Anna HSV Apolda Frauen 0:25:17,0

5km 2 726 Unglaube Silvia Autohaus Matt GmbH Frauen 0:28:13,0

5km 3 767 Köditz Maria Frauen 0:29:55,0

5km 4 716 Pfotenhauer Jule HSV Apolda Frauen 0:31:48,0

5km 5 769 Oßwald Maria Frauen 0:32:56,0

5km 6 768 Kühn Mandy HSV Apolda Frauen 0:34:58,0

Frauen 30+

5km 1 715 Pfotenhauer Franziska AP Racing Team Frauen 30+ 0:32:00,0

Frauen 35+

5km 1 739 Kirsche Daniela Frauen 35+ 0:33:01,0

5km 2 774 Vitenko Oksana Frauen 35+ 0:35:58,0

Frauen 40+

5km 1 772 Siebert Liliya Frauen 40+ 0:29:08,0

Frauen 45+

5km 1 747 Jewanski Sylvia Frauen 45+ 0:30:36,0

Frauen 50+

5km 1 742 Markwitz Susanne Es läuft Frauen 50+ 0:27:42,0

5km 2 771 Thomas Ulrike Frauen 50+ 0:28:09,0

5km 3 725 Wohlfarth Simone Frauen 50+ 0:30:53,0

Frauen 55+

5km 1 740 Schattschneider Kerstin Frauen 55+ 0:25:13,0

5km 2 730 Münz Jutta Bergern Frauen 55+ 0:26:58,0

Frauen 60+

5km 1 711 Fricke Monika AC Apolda Frauen 60+ 0:30:16,0

Frauen 65+

5km 1 710 Blümel Annerose Gutm.Rennst.Verein Frauen 65+ 0:31:12,0

5km 2 733 Ambrosius Annemarie Berlstedt Frauen 65+ 0:32:59,0

Frauen 70+

5km 1 749 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 70+ 0:28:40,0
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 16. Apoldaer Stadtlauf

06. Juni 2018

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

10 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

10km 1 816 Mahler Sven SG Finne Billroda Männer 35+ 0:38:49,0

10km 2 813 Menz Steffen Connected Runners Weimar Männer 40+ 0:39:57,0

10km 3 812 Elste Marian ALV Männer 40+ 0:41:08,0

10km 4 827 Banzer Roland Kath. Laufjugend Arnstadt Männer 50+ 0:41:23,0

10km 5 844 Sieg Richard Apoldaer LV Männer 0:42:26,0

10km 6 840 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 50+ 0:42:39,0

10km 7 825 Linhorst Harald Männer 40+ 0:43:39,0

10km 8 817 Seydewitz Benjamin Männer 0:44:25,0

10km 9 824 Albrecht Jürgen ALV Männer 65+ 0:44:43,0

10km 10 807 Bartholomä Thomas www.sport-mit-diabetes.de Männer 50+ 0:45:22,0

10km 11 829 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt Männer 0:46:35,0

10km 11 843 Kretschmer Thomas Männer 35+ 0:46:35,0

10km 13 823 Höschel Frank Männer 30+ 0:47:17,0

10km 14 822 Unglaube Tino Apoldaer LV e.V. Männer 0:47:39,0

10km 15 820 Stroech Steffen Männer 45+ 0:47:49,0

10km 16 849 Walther Ralph USV Jena Männer 50+ 0:48:02,0

10km 17 804 Bednarczyk Jens TSG Apolda Männer 35+ 0:48:16,0

10km 18 839 Lissner Marcus SV Eintracht Wickerstedt Männer 0:48:40,0

10km 19 831 Fleischer Stephan Kath. Laufjugend Arnstadt Männer 35+ 0:48:56,0

10km 20 847 Kirsche Christian Medizin Bad Sulza Männer 35+ 0:49:30,0

10km 21 800 Ziad Sofian männliche Jugend A 0:49:50,0

10km 22 815 Müller Hartmut AC Apolda Männer 60+ 0:50:44,0

10km 23 818 Meinhardt Jacob Männer 0:51:08,0

10km 24 819 Johnsen Manfred Männer 30+ 0:51:10,0

10km 25 841 Schönlebe Reiner ALV Männer 65+ 0:52:57,0

10km 26 836 Bittmann Stefan KSC Männer 45+ 0:54:11,0

10km 27 811 Walther Jens Feuerwehr Ködderitzsch Männer 45+ 0:54:13,0

10km 28 848 Seidel Matthias HSV Männer 50+ 0:54:18,0

10km 29 845 Böge Ullrich HSV Premium Panther Männer 40+ 0:54:50,0

10km 30 842 Prokupeck Detlef AC Apolda Männer 65+ 0:56:30,0

10km 31 814 Berl Chris Blau Weiss Niederroßla Männer 40+ 0:56:56,0

10km 32 826 Münz Matthias Bergern Männer 50+ 0:57:08,0

10km 33 838 Pfister Marco SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:57:21,0

10km 34 821 Petzsch Nithart Männer 40+ 0:58:31,0

10km 35 835 Ambrosius Stefan Berlstedt Männer 70+ 0:58:58,0

10km 36 837 Schwarz Dennis SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 1:00:02,0

10km 37 808 Kreyer Gunter VS Nohra Männer 70+ 1:10:25,0

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 806 Reinhöfer Frances LTV Erfurt Frauen 40+ 0:43:59,0

10km 2 833 Baron Anja AC Apolda Frauen 45+ 0:46:29,0

10km 3 832 Leser Sabine Rennschneggen Frauen 35+ 0:50:11,0

10km 4 801 Schumacher Josefine AC Apolda weibliche Jugend B 0:50:42,0

10km 5 830 Fleischer Juliane Kath. Laufjugend Arnstadt Frauen 35+ 0:52:07,0

10km 6 834 Burrows Sophie Thuringia International School Frauen 30+ 0:52:22,0

10km 7 810 Blümel Maja AC Apolda weibliche Jugend B 0:52:44,0

10km 8 846 Kehler Constanze SVA 1990 e.V. Frauen 40+ 0:54:16,0

10km 9 802 Prock Ines Frauen 45+ 0:54:44,0

10km 10 828 Schmidt Carla Frauen 0:54:48,0

10km 11 803 Roberts Daniela Briard-Pfoten Jena Frauen 45+ 0:58:50,0

10km 12 805 Barth Kathrin Frauen 45+ 0:59:41,0

10km 13 809 Blümel Susan AC Apolda Frauen 45+ 1:02:24,0
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 16. Apoldaer Stadtlauf

06. Juni 2018

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Alterklassenwertung

männliche Jugend A

10km 1 800 Ziad Sofian männliche Jugend A 0:49:50,0

Männer

10km 1 844 Sieg Richard Apoldaer LV Männer 0:42:26,0

10km 2 817 Seydewitz Benjamin Männer 0:44:25,0

10km 3 829 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt Männer 0:46:35,0

10km 4 822 Unglaube Tino Apoldaer LV e.V. Männer 0:47:39,0

10km 5 839 Lissner Marcus SV Eintracht Wickerstedt Männer 0:48:40,0

10km 6 818 Meinhardt Jacob Männer 0:51:08,0

Männer 30+

10km 1 823 Höschel Frank Männer 30+ 0:47:17,0

10km 2 819 Johnsen Manfred Männer 30+ 0:51:10,0

Männer 35+

10km 1 816 Mahler Sven SG Finne Billroda Männer 35+ 0:38:49,0

10km 2 843 Kretschmer Thomas Männer 35+ 0:46:35,0

10km 3 804 Bednarczyk Jens TSG Apolda Männer 35+ 0:48:16,0

10km 4 831 Fleischer Stephan Kath. Laufjugend Arnstadt Männer 35+ 0:48:56,0

10km 5 847 Kirsche Christian Medizin Bad Sulza Männer 35+ 0:49:30,0

Männer 40+

10km 1 813 Menz Steffen Connected Runners Weimar Männer 40+ 0:39:57,0

10km 2 812 Elste Marian ALV Männer 40+ 0:41:08,0

10km 3 825 Linhorst Harald Männer 40+ 0:43:39,0

10km 4 845 Böge Ullrich HSV Premium Panther Männer 40+ 0:54:50,0

10km 5 814 Berl Chris Blau Weiss Niederroßla Männer 40+ 0:56:56,0

10km 6 821 Petzsch Nithart Männer 40+ 0:58:31,0

Männer 45+

10km 1 820 Stroech Steffen Männer 45+ 0:47:49,0

10km 2 836 Bittmann Stefan KSC Männer 45+ 0:54:11,0

10km 3 811 Walther Jens Feuerwehr Ködderitzsch Männer 45+ 0:54:13,0

10km 4 838 Pfister Marco SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:57:21,0

10km 5 837 Schwarz Dennis SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 1:00:02,0

Männer 50+

10km 1 827 Banzer Roland Kath. Laufjugend Arnstadt Männer 50+ 0:41:23,0

10km 2 840 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 50+ 0:42:39,0

10km 3 807 Bartholomä Thomas www.sport-mit-diabetes.de Männer 50+ 0:45:22,0

10km 4 849 Walther Ralph USV Jena Männer 50+ 0:48:02,0

10km 5 848 Seidel Matthias HSV Männer 50+ 0:54:18,0

10km 6 826 Münz Matthias Bergern Männer 50+ 0:57:08,0

Männer 60+

10km 1 815 Müller Hartmut AC Apolda Männer 60+ 0:50:44,0

Männer 65+

10km 1 824 Albrecht Jürgen ALV Männer 65+ 0:44:43,0

10km 2 841 Schönlebe Reiner ALV Männer 65+ 0:52:57,0

10km 3 842 Prokupeck Detlef AC Apolda Männer 65+ 0:56:30,0

Männer 70+

10km 1 835 Ambrosius Stefan Berlstedt Männer 70+ 0:58:58,0

10km 2 808 Kreyer Gunter VS Nohra Männer 70+ 1:10:25,0

weibliche Jugend B

10km 1 801 Schumacher Josefine AC Apolda weibliche Jugend B 0:50:42,0

10km 2 810 Blümel Maja AC Apolda weibliche Jugend B 0:52:44,0

Frauen

10km 1 828 Schmidt Carla Frauen 0:54:48,0

Frauen 30+

10km 1 834 Burrows Sophie Thuringia International School Frauen 30+ 0:52:22,0

Frauen 35+

10km 1 832 Leser Sabine Rennschneggen Frauen 35+ 0:50:11,0

10km 2 830 Fleischer Juliane Kath. Laufjugend Arnstadt Frauen 35+ 0:52:07,0

Frauen 40+

10km 1 806 Reinhöfer Frances LTV Erfurt Frauen 40+ 0:43:59,0

10km 2 846 Kehler Constanze SVA 1990 e.V. Frauen 40+ 0:54:16,0

Frauen 45+

10km 1 833 Baron Anja AC Apolda Frauen 45+ 0:46:29,0

10km 2 802 Prock Ines Frauen 45+ 0:54:44,0

10km 3 803 Roberts Daniela Briard-Pfoten Jena Frauen 45+ 0:58:50,0

10km 4 805 Barth Kathrin Frauen 45+ 0:59:41,0

10km 5 809 Blümel Susan AC Apolda Frauen 45+ 1:02:24,0
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 16. Apoldaer Stadtlauf

06. Juni 2018

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Nordic Walking

NW -- 2100 Ahlendorf Steffi Frauen 50+ teilgenommen

NW -- 2096 Beder Silke Frauen 50+ teilgenommen

NW -- 2099 Biazeck Antje Frauen 50+ teilgenommen

NW -- 2098 Bitzer Viola Frauen 60+ teilgenommen

NW -- 2097 Zigan Ines Frauen 50+ teilgenommen

NW -- 2095 Dölle Simona Frauen 55+ teilgenommen
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